
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “C. Corsico” - “S. Maria delle Vigne” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)    Tel. 0381/42464  -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it  -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale: 94034000185 – 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

Vigevano, 18 marzo 2022 

Oggetto: Decreto di accoglimento domande di iscrizione per l’a.s. 2022-2023 – Scuola dell’Infanzia 

“Santa Maria delle Vigne” 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.Lgs. 297/94; 

VISTA la C.M. Nota Prot. n. 29452 del 30-11-2021, “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di 

ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022/2023”; 

ESAMINATE le domande inoltrate a questo Ufficio dagli interessati secondo le modalità e i termini 

prescritti; 

VISTA la disponibilità di posti nella Scuola dell’Infanzia “Santa Maria delle Vigne” dell’IC di Viale 

Libertà di Vigevano; 

CONSIDERATA l’esigenza di formalizzare l’accettazione delle domande di iscrizione inoltrate entro i 

termini di legge 

DECRETA 

l’accettazione di tutte le domande di iscrizione, inoltrate entro i termini di legge, pervenute a questa 

Istituzione Scolastica. Vengono inoltre accettate tutte le domande degli alunni già iscritti negli anni 

scolastici precedenti che abbiano presentato domanda di riconferma. 

Sarà data ulteriore comunicazione per la determinazione delle composizioni delle sezioni del plesso. 

Il presente DECRETO è DEFINITIVO. 

Le famiglie dei bambini neoiscritti assegnatari di posto dovranno formalizzare l’accettazione o la rinuncia 

del posto alla Scuola dell’Infanzia “Santa Maria delle Vigne”, inviando una mail all’indirizzo 

iscrizioni.infanzia@icvialelibertavigevano.edu.it  entro 10 giorni dall’emissione del presente decreto, 

scrivendo: “Si accetta il posto/si rinuncia al posto per COGNOME NOME dell’alunna/o e SCUOLA DI 

ISCRIZIONE”. A fronte della formalizzazione dell’accettazione del posto assegnato, non è possibile rinunciare 

per rimanere in attesa di assegnazione per le altre sedi indicate in fase di iscrizione. La mancata accettazione 

da parte dei genitori entro i termini sopraindicati equivale alla rinuncia del posto assegnato 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0001352/U del 18/03/2022 14:40
V.2 - Ammissioni e iscrizioni

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/
mailto:iscrizioni.infanzia@icvialelibertavigevano.edu.it

		2022-03-18T14:21:28+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




